CORnELIO(n>PROCOPIO
PREFEITURA

LEI N" 223/2022

Data: 28/04/2022

SÚMULA: Denomina de José Luiz Calefl uma das ruas,
praças ou bairros de nossa cidade.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO, Estado do Paraná, APROVOU e eu, AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do
Município de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, SANCIONO a seguinte:

LEI:

&\.VÇ.ÀO
SaucioDC^nesia data a Lei d* 223/22.

CProĉ b,28deabrílde2022.

\ ín^eilo

Art. 1° - Fica denominado de DOM GETÚLIO
TEIXEIRA GUIMARÃES, uma das Ruas, Praças ou Bairros de nossa cidade.

publicação.
Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

PROMILGAÇ.ÃO
ProÀuWo D«tn data a Lei d* 223/22.

C. W^ópio, 28 de abiilde 2022.

abínete do Prefeito, 28 de abril de 2022.

laucHo Trqm.MnK Bernardo
Procurador Geral

Av. Minas Gerais, 301,^06rnélio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N» 76.331.941/0001-70

Site; http://www-cornelioprocopio.pr.gov.br
Facebook: @prefeiluracorneíioprocopio